

# Årsredovisning

för

Niclas Erixon Förvaltning AB

Org.nr. 559095-6412

Räkenskapsåret

2023-10-01 — 2024-09-30

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Niclas Erixon, Verkställande direktör

2024-12-30

Styrelsen och verkställande direktören för Niclas Erixon Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01-2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom ekonomisk management, administration och redovisning. Bolaget bedriver också handel med värdepapper.

Bolaget har sitt säte i Sollentuna.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret eller efter dess utgång utöver vad som angivits i denna årsredovisning.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	190 000	40 000	30 000	1 500
Resultat efter finansiella poster	189 823	14 221	5 881	273
Soliditet (%)	38	29	29	31

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat kraftigt tack vare nya kunduppdrag.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	149 924	6 348	206 272
Balanseras i ny räkning	0	6 348	-6 348	0
Årets resultat	0	0	115 670	115 670
Belopp vid årets utgång	50 000	156 272	115 670	321 942

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	156
	272
Årets resultat	115
	670
Summa	271
	942

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny	271
räkning	942
Summa	271
	942

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		190 000	40 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>190 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-11 301	-1 900
Personalkostnader	2	-24 000	-24 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-35 301</b>	<b>-25 900</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>154 699</b>	<b>14 100</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		35 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		200	120
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-90	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>35 123</b>	<b>121</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>189 823</b>	<b>14 221</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-45 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-45 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>144 823</b>	<b>14 221</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-29 153	-7 873
<b>Årets resultat</b>		<b>115 670</b>	<b>6 348</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-09-30	2023-09-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	600 000	600 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4, 5	56 000	32 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>656 000</b>	<b>632 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>656 000</b>	<b>632 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		112 500	0
Övriga fordringar		25	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>112 525</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		24 765	31 983
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>24 765</b>	<b>31 983</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		141 671	59 599
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>141 671</b>	<b>59 599</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>278 961</b>	<b>91 582</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>934 961</b>	<b>723 582</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-09-30	2023-09-30
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		156 272	149 924
Årets resultat		115 670	6 348
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>271 942</strong>	<strong>156 272</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>321 942</strong>	<strong>206 272</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		45 000	0
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>45 000</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Avsättningar</strong>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen		56 000	32 000
<strong>Summa avsättningar</strong>		<strong>56 000</strong>	<strong>32 000</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder	6	430 000	430 000
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>430 000</strong>	<strong>430 000</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Skulder till koncernföretag		0	35 000
Skatteskulder		34 994	10 785
Övriga skulder		47 025	9 525
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>82 019</strong>	<strong>55 310</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>934 961</strong>	<strong>723 582</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-09-30	2023-09-30
Medelantalet anställda	0	0

### Kommentar till upplysning om medelantalet anställda

Bolager har ej haft någon anställd under verksamhetsåret. Personalkostnaderna avser avsättning till direktpension för bolagets verkställande direktör.

## Not 3 – Andelar i koncernföretag

Andelar i koncernföretag

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>

Specifikation innehav av andelar i koncernföretag inklusive uppgifter om företag

Företagets namn	Organisationsnummer	Säte	Antal andelar	Eget kapital
XRR Erixon Redovisning & Rådgivning AB	556895-4720	Sollentuna		

Företagets namn	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
XRR Erixon Redovisning & Rådgivning AB		100,00%	100,00%	600 000

## Not 4 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

## Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	56 000	32 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>56 000</b>	<b>32 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>56 000</b>	<b>32 000</b>

### Kommentar till specifikation av andra långfristiga värdepappersinnehav

Avser avsättning till direktopension.

## Not 5 – Ställda säkerheter

### Ställda säkerheter

	2024-09-30	2023-09-30
Andra ställda säkerheter	56 000	32 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>56 000</b>	<b>32 000</b>

### Kommentar till specifikation av ställda säkerheter

Andra långfristiga värdepappersinnehav är lämnad som pant för direktopension.

## Not 6 – Långfristiga skulder

### Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

<b>Långfristiga skulder</b>	2024-09-30	2023-09-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

### Kommentar till specifikation av långfristiga skulder

Avser skuld till ägare

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Sollentuna

*Niclas Erixon*

Niclas Erixon

2024-12-30

**Styrelseledamot**